
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, З ПИТАНЬ РЕЛІГІЙ ТА 
НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ

НАКАЗ

52 /̂̂  ̂ м. Луцьк № д д у

Про проведення конкурсного 
відбору на заміщення вакантної посади 
директора Волинського фахового 
коледжу культури і мистецтв 
імені І.Ф.Стравінського 
Волинської обласної ради

Відповідно до статті 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», 
згідно з Типовим положенням про конкурсний відбір на посаду керівника закладу 
фахової передвищої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 
України від 23 лютого 2021 року 251, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 08 квітня 2021 року за № 479/36101, Положення про конкурсний відбір 
на посаду керівника комунального закладу фахової передвищої освіти Волинської 
обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради 01 квітня 2022 року 
№ 15/7, керуючись листом Волинської обласної ради від 14.02.2023 № 196/55/2- 
23,

НАКАЗУЮ:
1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади директора Волинського 

фахового коледжу культури і мистецтв імені І.Ф.Стравінського Волинської 
обласної ради.

2. Призначити Ольгу Купровську, начальника відділу культури та мистецтв 
управління культури, з питань релігій та національностей Волинської обласної 
державної адміністрації, уповноваженою особою з прийому документів від 
претендентів та у наданні роз’яснення з проведення конкурсу.

3. Начальнику відділу культури та мистецтв управління культури, з питань 
релігій та національностей Волинської обласної державної адміністрації, 
уповноваженій особі (О.Купровській):

3.1. оприлюднити наказ про оголошення проведення конкурсного відбору на 
заміщення вакантної посади директора Волинського фахового коледжу культури і 
мистецтв імені І.Ф. Стравінського Волинської обласної ради на офіційному 
вебсайті управління культури, з питань релігій та національностей Волинської 
обласної державної адміністрації;



3.2. до 08 березня 2023 року надати адміністрації Коледжу методичні 
рекомендації щодо проведення конкурсного відбору на заміщення вакантної 
посади директора;

3.3. у період з 08 березня 2023 року по 09 травня 2023 року здійснити прийом 
документів від претендентів на заміщення вакантної посади;

3.4. вибори директора Волинського фахового коледжу культури і мистецтв 
імені І.Ф.Стравінського Волинської обласної ради провести 23 травня 2023 року.

4. Адміністрації Волинського фахового коледжу культури і мистецтв імені 
І.Ф. Стравінського Волинської обласної ради (Оксана Коломійцева) організувати 
проведення виборів згідно з вимогами статті 42 Закону України «Про фахову 
передвищу освіту», Типового положення про конкурсний відбір на посаду 
керівника закладу фахової передвищої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 23 лютого 2021 року № 251, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 08 квітня 2021 року за 
№479/36101, Положення про конкурсний відбір на посаду керівника 
комунального закладу фахової передвищої освіти Волинської обласної ради, 
затвердженого рішенням обласної ради 01 квітня 2022 року № 15/7.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
управління -  начальника відділу охорони культурної спадщини В.Стрільчука.

Т.в.о. начальника Валерій ДМИТРУК

Ольга Купровська 245 983



«Управління культури, з питань релігій та національностей Волинської 
обласної державної адміністрації оголошує конкурс на заміш;ення вакантної 
посади директора Волинського фахового коледжу культури і мистецтв імені 

чІ.Ф.Стравінського Волинської обласної ради (м. Луцьк, вулиця Шевченка, 50).
У конкурсі можуть брати участь громадяни України, які вільно володіють 

украшською мовою, мають ступінь магістра (освітньо-кваліфікаційний рівень 
спеціаліста) і стаж роботи на посадах педагогічних та/або науково-педагогічних 
працівників не менш як п ять років. До зазначеного стажу може бути зараховано 
до трьох років стажу роботи на керівних посадах.

Для участі в конкурсі необхідно подати такі документи:
^  -  заяву про участь у конкурсі на ім’я уповноваженого органу управління, в 

якій зазначається про застосування або незастосування до претендента обмежень, 
встановлених частиною четвертою статті 42 Закону України «Про фахову 
передвищу освіту». Також у заяві, претендент зазначає, що він не є членом 
наглядової ради закладу;

-  автобіографію та резюме;
-  особовий листок з обліку кадрів з фотограсзією розміром 3 x 4  сантиметри;
-  копію паспорта громадянина України або Ш-картки, засвідчену 

претендентом;
-коп ію  трудової книжки та/або інші документи, які підтверджують стаж 

роботи;
-  копії документів про вищу освіту;
-довідку про проходження попереднього (періодичного) психіатричного 

огляду, яка видається відповідно до Порядку проведення обов’язкових попередніх 
та періодичних психіатричних оглядів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 вересня 2000 р. № 1465;

-  довідку про наявність або відсутність судимості;
-  письмову згоду на збір та обробку персональних даних;
-  копію державного сертифікату про рівень володіння державною мовою, що 

видається Національною комісією зі стандартів державної мови;
-  витяг з Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні 

правопорушення;
-засвідчену копію довідки про результати перевірки, видану органом, в 

якому така перевірка проводилася, або письмову заяву на ім’я уповноваженого 
органу управління, в якій повідомляється, що до претендента не застосовуються 
заборони, визначені частиною третьою або четвертою статті 1 Закону України 
«Про очищення влади», за формою, затвердженою постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 563 «Деякі питання реалізації Закону 
України «Про очищення влади», та згоду на проходження перевірки та на 
оприлюднення відомостей стосовно претендента відповідно до зазначеного 
Закону;

-  проект стратегії розвитку закладу фахової передвищої освіти;
-  мотиваційний лист, складений у довільній формі.
Особа може подати інші документи, які підтверджують її професійні та/або 

моральні якості.
Копії документів, які подаються претендентом (крім копії паспорта 

громадянина України), можуть бути засвідчені за місцем роботи претендента.



уповноваженим органом управління або нотаріально. Термін подачі заяв 60 днів 
від дня опублікування оголошення.

Документи подавати за адресою: м. Луцьк, Київський мш, 9, каб. 631. 
Телефон для довідок 245 983».


